
NovinkaNovinka

800 100 777 | www.csobpoj.cz 800 100 777 | www.csobpoj.cz

V plné
zbroji
Pojištění pro muže

Mezi 
námi
děvčaty
Pojištění pro ženy



Muž je ve své podstatě ochránce, opora ženy, společnosti a většinou 
živitel rodiny. Má rád dynamiku, akci a občas rád riskuje. To je nebezpečná 
kombinace! I vy potřebujete svůj štít…

Pojištění pro případ vážných chorob mužů 
Zasáhne-li do života muže vážné 
onemocnění, ovlivní zásadně nejen jeho 
život, ale i všechny jeho blízké. Může 
mít velký dopad na rodinný rozpočet.

•  Toto pojištění obsahuje krytí vážných 
chorob mužů, jako je rakovina prostaty, 
varlat, penisu, nadvarlat, šourku, 
prsu, tlustého střeva, konečníku 
a rektosigmoideálního spojení. Toto 
pojištění kryje i rakovinu v nižším 
stadiu „in-situ“.

Prevence má v boji proti rakovině 
zásadní význam, ale často něco 
stojí. My své klienty v prevenci 
podporujeme.

•  Proto vám každé 3 roky vyplatíme 
500 Kč za absolvování preventivního 
urologického vyšetření nebo 
preventivního vyšetření rakoviny 
tlustého střeva.

Pojištění tatínek
•  I když existují stovky vrozených vad 

narozeného dítěte, do života rodiny 
zasáhnou vesměs stejně. Na začátku 
je to obrovský šok, který záhy vystřídá 
strach a nejistota. Celá rodina je 
vystavena velkému psychickému tlaku 
a samozřejmě má nemoc dopad také 
na finanční situaci domácnosti.

•  Každý nastávající tatínek se moc těší 
na narození svého dítěte. Již před 

příchodem miminka je třeba pořídit 
řadu nákladných věcí – kočárek, 
autosedačku, postýlku, pleny, 
oblečení… Ale co když se místo 
jednoho plánovaného potomka narodí 
rovnou dva? Nebo více?! Všechny 
výdaje se znásobí.

Pojištění tatínek dokáže v takových  
situacích pomoci.

Žena je jedinečná bytost. Je empatická, tolerantní, zodpovědná,  
ale i citlivá a zranitelná. Dokáže být odvážná a bojovná. Má dar 
ochraňovat a vytvářet pocit bezpečí pro svoji rodinu i pro své okolí.

Pojištění maminka 
•  Těhotenství je doba, kdy se organismus 

matky musí vypořádat s celou řadou 
fyziologických a psychických změn, 
a není proto divu, když v tomto období 
nastanou nějaké komplikace. Pokud 
nastanou, může tato situace nepříznivě 
ovlivnit finanční situaci rodiny, protože 
nastávající maminka bude v delší pracovní 
neschopnosti nebo i dlouhodobě 
hospitalizována a nebude se moci starat 
o chod domácnosti a ostatní děti.

•  I když existují stovky vrozených vad 
narozeného dítěte, do života rodiny 
zasáhnou vesměs stejně. Na začátku 
je to obrovský šok, který záhy vystřídá 
strach a nejistota. Celá rodina je 
vystavena velkému psychickému tlaku 
a samozřejmě má nemoc dopad také 
na finanční situaci domácnosti.

•  Každá nastávající maminka se moc těší 
na své miminko. Pokud ale očekává dvě 
nebo více miminek najednou, hlavou se 
jí zároveň honí starosti, jak to všechno, 
včetně zvýšených výdajů, zvládne.

Pojištění maminka dokáže v takových  
situacích pomoci.

•  Trend mateřství odkládaného až na dobu 
po třicátém roce života s sebou bezpochyby 
nese větší pravděpodobnost snížené 
plodnosti. Poskytování bezplatné léčby 
neplodným párům ze systému veřejného 
zdravotního pojištění je však značně 
omezeno. Nenechávejte nic náhodě! 
S pojištěním asistované reprodukce, které si 
můžete sjednat pouze u ČSOB Pojišťovny, 
získáte jistotu, že si budete moci dovolit 
i nehrazený cyklus umělého oplodnění. 

Asistence
•  Pomoc se zabezpečením chodu 

domácnosti a rodiny v případě nepříznivých 
událostí, jako je vážná choroba, úmrtí 
manžela/manželky nebo rozvod.

•  Možnost konzultací a předání kontaktů 
na specialisty v daném oboru, jako je 
právník, lékař, psycholog, řemeslník, 
veterinář či svatební koordinátor.

Pojištění pro případ vážných chorob žen 
Zasáhne-li do života ženy vážné 
onemocnění, ovlivní zásadně nejen její 
život, ale i všechny její blízké. Může mít 
velký dopad na rodinný rozpočet, navíc 
s nejasnou prognózou, kdy se vrátí 
na svůj původní standard.

•  Toto pojištění obsahuje krytí vážných 
chorob žen, jako je rakovina prsu, děložního 
čípku, dělohy, děložního těla, vaječníků, 
vejcovodů, pochvy, vulvy, tlustého střeva, 
konečníku a rektosigmoideálního spojení. 
Toto pojištění kryje i rakovinu v nižším 
stadiu „in-situ“.

Prevence má v boji proti rakovině 
zásadní význam, ale často něco 
stojí. My své klientky v prevenci 
podporujeme.

•  Proto vám každé 3 roky vyplatíme 
500 Kč za absolvování preventivního 
mamologického vyšetření nebo 
preventivního vyšetření rakoviny 
tlustého střeva.

Rozumí potřebám ženy
ve všech kapitolách života

Podrží vás, když bude 
vaše síla ohrožena

Žena je také jedinečná tím, 
že umožňuje vznik a vývoj 
nového života

Nastávající tatínek se stává
nejenom otcem, ale většinou
i živitelem rodiny


